

DOROTA GRUSZKA

1991.10.27
12.15 - 13.00

273

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa bardzo serdecznie.

Pierwszym gościem naszego koncertu jest pani **Maria Sipińska z Bysławia**, która świętuje 90 rocznicę urodzin. Z tej okazji najbliżsi: dzieci, wnuki i prawnuki ślą życzenia długich lat w zdrowiu i szczęściu. Dołączają się Terenia i Krystyna z rodziną.

Urodzinowa solenizantka - pani **Stefania Wasilek z Bydgoszczy** zechce przyjąć życzenia wszystkiego co dobre i piękne od córki Anny z mężem i synem Stanisławem.

Imieniny i 70 rocznica urodzin pani **Ireny Mizery** z miejscowości **Rozważym** są okazją do przekazania najserdeczniejszych powinszowań i życzeń wszelkiej pomyślności od syna Ireneusza z żoną oraz wnuków.

Zapraszam do odbiornika pana **Tadeusza Kujawskiego** z **Bydgoszczy**. Z okazji imienin gorące życzenia zdrowia, radości i wszystkiego co się szczęściem zwie przesyłają współpracownicy: Jan Mordec, Jan Wiśniewski, Jacek Wojtynowski, Edward Wiktorowicz, Ryszard Owsiony. Do życzeń dołącza się Teresa Wiśniewska.

1 857A-S p.2 3'20" /

Dla pracowników Kuratorium Oświaty i Wychowania w **Bydgoszczy** a w szczególności dla pana **Januariusza Stodolnego** nadeszły z okazji Dnia Nauczyciela życzenia szczęścia w życiu osobistym i sukcesów w pracy od pracowników szkoły podstawowej w Bukowcu Pomorskim i Marii Michałowskiej.

Dla państwa **Wandy i Benedykta Szczygłów** z **Wtelna** nadeszły z okazji 35 rocznicy ślubu życzenia doczekania w szczęściu i miłości złotych godów od córki Hanny i synów: Wiktora i Michała z rodzinami.

Do pana doktora **Tadeusza Nobisa** ze **Świecia** kieruję najserdeczniejsze imieninowe powinszowania wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności na prośbę wdzięcznego pacjenta **Ryszarda Budnika** z rodziną z **Nakła**.

Państwo **Zofia i Józef Płonkowie** z **Ojrzeznowa** świętują 45 rocznicę ślubu. Z tej okazji wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze życzą rodziny: **Koronków, Zielińskich, Wojtowiczów, Miazgów, Kowalskich, Płonków** oraz synowie: **Waldek, Tomek** i 21 wnuków.

Od 30 lat są małżeństwem państwo **Danuta i Konstanty Mąkowie** z **Kruszyna Krajeńskiego**. Drogim jubilatom życzenia zdrowia i radości w każdym dniu składają: córka **Jola** z **Mariuszem** i **Arusiem** oraz synowie: **Mirek, Rysio** i **Wiesio**.

1 5435-S

2'25'' /

Pan **Marek Strzesak** z **Łabiszyna** otrzymuje z okazji 18 urodzin życzenia zdrowia, radości i sukcesów w życiu od rodziców, **Macieja** z wojska i **Damiana**.

Dla państwa **Wioletty i Krzysztofa Romińskich z Mroczy** nadeszły z okazji 5 rocznicy ślubu życzenia szczęścia na dalsze wspólne lata od rodziców i rodzeństwa.

Imieninowa solenizantka - pani **Iwona Szymańska z Bydgoszczy** zechce przyjąć wiązanekę życzeń wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od Magdy i Elżbiety z Mariuszem.

Od 3 lat są małżeństwem państwo **Katarzyna i Mariusz Niewiadomscy z Inowrocławia**. Dużo zdrowia, samych pogodnych dni oraz spełnienia marzeń pragną dla państwa: babcia Marysia, mama oraz synek Krzysio.

1 13049-5

3¹/₂₅'

Zapraszam do odbiornika pary małżeńskie świętujące 25 rocznicę ślubu.

Państwo **Bożena i Czesław Zakrzewscy z Podola** otrzymują życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności od Beaty z Leszkiem i małym Radusiem oraz mamy.

Do państwa **Lucyny i Tadeusza Mikołajewskich z Inowrocławia** kieruję na prośbę synowej Violetty oraz Rafała i Szymona gorące życzenia 100 lat w szczęściu.

Dla państwa **Czesławy i Henryka Romanowskich z Bydgoszczy** nadeszły najserdeczniejsze życzenia samych radosnych dni i spełnienia marzeń od córki Lidii z Markiem i Emilkiem.

O święcie państwa **Teresy i Bogusława Sołdyga z Peperzyna** pamiętali Pyszkowie z Mroczy przesyłając życzenia doczekania w zdrowiu i miłości złotego wesela.

Państwo **Helena i Stefan Pawlakowie z Dębowa** zechcą przyjąć bukiet kwiatów wraz z życzeniami uśmiechów losu i realizacji wszystkich wspólnych zamierzeń od kochających dzieci: Violetty, Ani i Janusza.

Do państwa **Sabiny i Bronisława Grobelskich z Kołaczkowa** kieruję najlepsze życzenia szczęścia bez granic i słońca w każdym dniu od córki Aleksandry z Markiem, synów Tomasza i Waldemara z żoną i Paulą.

Halo **Świecie** - państwo **Teresa i Ryszard Domachowscy!**

Zdrowia, radości i pomyślności na dalszą wspólną drogę życzą:
Iwona i Krzysztof z Martusią i Beatką.

1 10953-5 p 4 2'30' /

Dla państwa **Cecyli i Bogdana Dzieciołowskich z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 45 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie od kuzynek: **Jadzi i Dziuni.**

Od 35 lat są małżeństwem państwo **Bogumiła i Zygfryd Paszta z Potulic.** Jubileuszowe życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności składają córka **Irola** z mężem i dziećmi, syn **Arnold** z żoną i dziećmi oraz **Genowefa i Henryk Gapa.**

Imieninowo- urodzinowa solenizantka pani **Irena Kwaśnik z Bydgoszczy** zechce przyjąć bukiet róż wraz z życzeniami 100 lat od córki chrzestnej **Barbary.**

Kochanym rodzicom - państwu **Brygidzie i Jerzemu Lewandowskim z Bydgoszczy** z okazji 30 rocznicy ślubu życzenia szczęścia i trwałej miłości przesyła Małgorzata z mężem i Sandrą.

Dla państwa **Zofii i Stefana Michałowskich z Piotrkowa Kujawskiego** nadeszły z okazji rocznicy ślubu gorące życzenia zdrowia, radości i spełnienia wspólnych marzeń od najbliższych: dzieci, wnuczek i wnuków z Bydgoszczy.

Witam serdecznie państwa **Felicję i Franciszka Tuczowskich z Bydgoszczy**, którzy świętują 55 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Z okazji tego pięknego jubileuszu życzenia wszelkiej pomyślności oraz długich lat życia w szczęściu składają: syn Henryk, synowa, wnuki oraz prawnuk Patryk.

1 10623-S p1 2'50" /

Zapraszam do odbiornika 18-latki.

Pani **Maria Zielińska z Bydgoszczy** zechce przyjąć*ć życzenia zdrowia, radości i udanego startu w dorosłe życie od matki chrzestnej z rodziną.

Dla pani **Wioletty Kwaśniewskiej z Bydgoszczy** nadeszły najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami spełnienia najskrytszych marzeń od dziadka, babci oraz Joanny i Rafała z rodzicami.

Do pani **Doroty Gólnik z Łaska Wielkiego** kieruję gorące życzenia samych słonecznych i radosnych dni oraz powodzenia na maturze od siostry Asi z mężem i Izą.

Pani **Elżbieta Bloch z Sitowca** otrzymuje urodzinowo-imieninowy bukiet kwiatów wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najcenniejsze od matki chrzestnej z rodziną.

Miło mi powitać panią **Sylwię Drzewiecką z Obudna**. Na prośbę kochających rodziców i siostry Anety przekazuję pani życzenia szczęścia bez granic oraz spełnienia najskrytszych marzeń.

114165-5

3'55''

Pracownicy Kuratorium Oświaty i Wychowania w **Świeciu nad Wisłą** oraz pani **Lidia Cymbo^x** są odbiorcami życzeń wszelkiej pomyślności i szczęścia w życiu osobistym od pracowników

Szkoły Podstawowej w Bukowcu i Marii Michałowskiej.

Imieninowa solenizantka - pani **Urszula Malinowska** z **Bydgoszczy** zechce przyjąć gorące życzenia spełnienia marzeń i uśmiechu w każdym dniu od męża z córką i Norberta z mamą.

Pan **Tomasz Borek** z **Bydgoszczy** ukończył 40 lat. Z tej okazji życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze składają: żona, córka Justyna, syn Bartek oraz teściowa.

Dla pani **Ireny Muzolf** z **Pruszcza Bagienicy** nadeszły spóźnione lecz bardzo serdeczne imieninowo-urodzinowe powinszowania wraz z życzeniami 100 lat od Ireny, Kazia, Artura i Piotra Wójtowiczów.

Państwo **Ewa i Juliusz Kocentowie** z **Koronowa** świętują 15 rocznicę ślubu. Doczekania w szczęściu i miłości dalszych jubileuszy życzą: Leszek i Krystyna z dziećmi oraz Mazurkowie z Maciejem.

Urodzinowa solenizantka - pani **Halina Gajewska z Solca Kujawskiego** zechce przyjąć życzenia samych słonecznych i radosnych dni oraz spełnienia wszystkich pragnie, od męża, Aleksandra, Ilonki, Arka i Krzyśka.

1 12082 - sp3 3' 1

Zapraszam do odbiornika pary świętujące pierwszą rocznicę zawarcia związku małżeńskiego.

Państwo **Iwona i Marek Gilowie z Marcelewa** otrzymują gorące życzenia zdrowia i spełnienia wspólnych marzeń od rodziców ze Sławkiem oraz Zbyszka i Irenki z Alinką.

Do państwa **Alicji i Mariana Mazurków z Samociążka** kieruję życzenia wszelkiej pomyślności i 100 lat w szczęściu na prośbę rodziców oraz rodzeństwa: Justyny, Marcina i Łukasza.

O święcie państwa **Beaty i Michała Rosa z Gniewkówa** pamiętali rodzice Błotni i Edytka przesyłając życzenia uśmiechu i słońcam w każdym dniu oraz realizacji wszystkich planów.

Dla państwa Aldony i Adama Lidów z Zabartowa nadeszły serdeczne życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od rodziców i rodzeństwa.

1 14180-5 4'209